7h) See MS. pedigree of the Ducketts of Steeple Morden, 
in Cambridgeshire, Cole’s MSS., vol xi.; Burn’s History of 
Westmoreland, vol. i. p. 111. 

'■) This Richard Duket, is in all probability the same, men¬ 
tioned in a parliamentary writ (dated 4th March a.d. 1309), 
as manucaptor (or surety) for Willielmus de Hanynfeld, 
knight of the shire returned for Essex, 2 Edw. II. (In 
ancient times, all members of the House of Commons were 
obliged to find manucaptors or sureties for the performance 
of their duty, and their constituents paid them salaries, ac¬ 
cording to the length of time during which they were em¬ 
ployed in the public service.) In the reign of King Edw. I., 
Richard Duket accounted for one knight’s fee in Eltham, 
Kent, which he held in dower of the Earl of Gloucester, as 
given in the Testa de Nevill. p. 206. (S. Book of Knights’ 
Fees in Off. Remembr. in Exclieq.; Hasted, ‘History of Kent,’ 
vol. i. p. 57.) 

“ Ricardus Duket unum feodum in Elteham quod de ” 
“ dote.” (Com’ Kancia.) 

8) The manor of Grayrigg belonged to William de Lan- 
castre, Baron of Kendal, and was granted by him to Alexan¬ 
der de Windesore, (son and heir of William de Windesore), 
to hold in frankmarriage together with his daughter Agnes. 

The deed of grant runs thus :—“ Willielmus de Lancastre, ” 
“omnibus amieis et omnibus probis hominibus suis, tarn” 
“ futuris quam pra;sentibus, salutem et amorem. Sciatis me ” 
“ concessisse, et cum assensu W illielmi de Lancastre, filii mei ” 
“ et hceredis, prsesenti charts confirmasse Alexandro de Win- ” 
“ desore, simul cum Agnete filia mea, et ha?redibus suis, in ” 
“ liberum maritagium quidquid liabeo in Havershame, Gray- ” 
“ rigge, et Morlande, cum omnibus pertinentiis suis ; con- ” 

“ cessi etiam prsefatis Alexandro de Windesore, simul cum 
“ Agnete Alia mea, et hseredibus eorum, libertatem firmandi” 
“ stagna et molendina super meum dominicum, ubicunque ” 
“ locum competentem invenient ad usum suum ; ac etiam ” 
“ libertatem assartandi, et faciendi, et habendi assarta sua 
“ in boscis suis ubicunque voluerint infra divisas suas. 
“ Quare volo, quatenus prsenominati Alexander et Agnes ’ 
“ filia mea, et lieeredes sui, liabeant et teneant prsedictas 
“ terras et preenominatas libertates, cum omnibus aisia- 
“ mentis, de me et ha;redibus meis, sicut liberum rnarita- ” 
“ gium, in feodo et haereditate, bene et in pace, libere et 
“quiete, et honorifice, et plenarie, in bosco et piano, in ” 
“ pratis et pasturis, in viis et semitis, in mossis et mariscis ” 
“et montanis, in molendinis et stagnis, in pannagiis et as-” 
“ sartis, et in omnibus libertatibus, sicut liac charta mea ” 
“ confirmavi.” (Rawlinsou.)